163 cereus in vitium flecti, monitoribus asper, Epist. II 2,8 argilla quidvis imitabitur uda  
**2137** Carm. II 14,25ss. absument haeres Cecuba dignior / servata centum clavibus et mero /  
tinget pavimentum superbo / pontificum potiore cenis (T) **2148** Epist. II 1,241ss. quod si /  
iudicium subtile videndis artibus illud / ad libros et ad haec Musarum dona vocares, /  
Boeotum in crasso iurares aere natum **2154** Sat. II 3,321 adde poemata nunc, hoc est,  
oleum adde camino **2156** Sat. I 9,20s. demitto auriculas ut iniquae mentis asellus, / quum  
gravius dorso subiit onus **2169** Ars 97 sesquipedalia verba **2175** Sat. II 3,70s. centum  
adde catenas, / effugiet tamen haec sceleratus vincula Proteus **2206** Carm. II 2,1s. nullus  
argento color est avaris / abdito terris **2212** Epod. 6,12 parata tollo cornua, quid faceres,  
inquit, si cornu tibi non esset exectum, cum sic mutilus minitaris? adattamento di Sat. I  
5,58ss. o tua cornu / ni foret execto frons inquit, quid faceres, cum / sic mutilus mini-  
taris? **2235** Sat. II 5,59 quicquid dicam, aut erit aut non **2240** Epist. I 2,27 nos numerus  
sumus et fruges consumere nati **2278** caucus uti si monstret iter, tamen aspice citazione  
a memoria di Epist. I 17,3s. ut si / monstret iter, tamen aspice **2281** Carm. III 27,38ss.  
vigilansne ploro / turpe commissum, an viciis carentem / ludit imago / vana? **2296** Sat. II  
7,21 quorsum haec tam putida tendunt? **2307** Epist. I 1,60 hic murus aheneus esto **2321**  
Epod. 1,32ss. haud paravero, / quod aut avarus ut Chremes terra premam, / discinctus aut  
perdam ut nepos **2346** Carm. I 26,1ss. tristiciam et metus / tradam protervis in mare  
Creticum / portare ventis (T) **2348** Carm. I 35,26ss. diffugint cadis / cum fece siccatis  
amici / ferre iugum pariter dolosi **2364** Carm. II 13,1 ille et nephasto te posuit die, Sacer  
intestabilis esto, citazione a memoria di Sat. II 3,181 intestabilis et sacer esto **2366** Epod.  
12,4ss. namque sagacius unus odoror, / polypus an gravis hirsutis cubet hircus in alis, /  
quam canis acer, ubi lateat sus **2403** Carm. III 2,25s. est et fideli tuta silentio /  
merces **2418** Carm. III 1,1ss. odi prophanum vulgus et arceo. / favete linguis: carmina non  
prius / audita Musarum sacerdos / virginibus puerisque canto **2426** Ars 248ss. offenduntur  
enim, quibus est equus et pater et res, / nec, si quid fracti ciceris probat et nucis emptor, /  
aequis accipiunt animis donantve corona (T) **2427** Ars 131ss. publica materies privati  
iuris erit, si / nec circa vilem patulumque moraberis orbem / nec verbum verbo curabis  
reddere **2471** Sat. I 1,20s. quin Iupiter ambas / iratus buccas inflat (T) **2471** Sat. II 5,98  
crescentem tumidis infla sermonibus utrem **2474** Sat. I 4,100s. hic nigrae succus loliginis,  
haec est / erugo mera, Epist. II 1,235ss. sed veluti tractata notam labemque remittunt /  
atramenta, fere scriptores carmine foedo / splendida facta linunt **2484** Epist. II 2,49s.  
unde simul primum me dimisere Philippi, / decisus humilem pennis **2492** Ars 173s. laudator  
temporis acti / se puero **2506** Epist. II 2,97 caedimur et totidem plagis consumimus  
hostem **2518** Sat. II 2,77ss. nam corpus onustum / hesternis vitiis animum quoque praegravat  
ipsum / atque affigit humo divinae particulam aurea **2536** Carm. II 17,8ss. ille dies utranque /  
ducet ruinam, non ego perfidum / dixi sacramentum, ibimus, ibimus, / utcunque praecedes,  
supremum / carpere iter comites parati, Epod. 1,5s. quid nos? quibus te vita sit superstite /  
iucunda, si contra, gravis **2545** Sat. I 4,13ss. ecce, / Crispinus minimo me provocat:  
‘accipe, si vis, / accipe iam tabulas; detur nobis locus, hora, / custodes; videamus, uter plus  
scribere possit’ (T) **2571** Epist. I 18,82ss. ecquid / ad te post paulo ventura pericula  
sentis? / nam tua res agitur, paries cum proximis ardet (T) **2586** Epist. I 9,13 scribe tui  
gregis hunc et fortem crede bonumque **2591** Epist. I 3,19s. moveat cornicula risum /  
furtivis nudata coloribus **2594** Epist. I 7,14ss. non quo more pyris vesci Calaber iubet  
hospes, / tu me fecisti locupletem: ‘vescere sodes’. / ‘iam satis est’. ‘at tu quantum vis tolle’.  
‘benigne.’ / ‘non invisa feres pueris munuscula parvis.’ / ‘tam teneor dono, quam si dimittar